
r-

smlouva o dodávkách masa a masných výrobků

Smluvní strany

Jméno: Kleinot &qéS
Adresa : )0 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ : 42782465
DIč : CZ63I214232O
Bankovní spojení :
SWIFT kód : GIBA CZPX

jako prodúvající

a

ZáHadní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpí Vajdy la, příspěvková organizace
zastoupena : Mgr. Rostislavem Galiou
Kpt. Vajdy la, Ostrava-ZábŤeh,70O 30
IC: 61989274
ae,"iáéíďg q íř 7, lxt7/*'k, D r a

jako kupující

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou dodávky masa a masných v}robků a zboží na základěnabídkového listu a
ceníku 1lrodávajícího formou objednávek kupujícího a dodávek prodávajícího.

il.
Prodejní a dodací podmínky

KuPující bude objednávat zboží telefonicky alespoň jeden den předem. Kupující si zajistí přepravky
k převzetí (přeložení) dodaného zboží,

ilI.
Záruční podmínky

Záruka na dodané zboží je obvyklá :ěerstvé výsekové maso 72 hodin, při skladov aci teplotě 2 C,
uzeniny a balené zboží dle údajů na etiketě 5-7 C a při neporušeném obalu, čerstvá drůbež 48
hodin a při skladovací teplotě 4 C.

MnoŽství a kvalitu dodaného zboží si kupující zkontroluje při pŤevzetí dodávky. Zjištěné závady
kupuj ícírn při převzetí zboží budou reklamovány okamžitě zápisem v dodacím listě, jinak nénoky z
odpovědno sti za záv ady nevzniknou.



IV.
Fakturační podmínky

Fakl. : dodávaného zboŽÍ se sjednávájednou dekádně. Faktura bude vystavena na základědoda': ' : iistu ve dvojím vYhotovení , , iirhž.l"dr" bil; ;otvrzené kupni stranou a obě strany _prodzrr l,,icí i kupující obdržípo jednom v/tisťu. I '

SPla'l r laktury bude 14 dní od jejího vystavení formou příkazu k úhradě na výše uvedený účetPrO(. ':ího (dodavatele). )

Veši
stra,
vyh,

V.
Ostatní ujednání

'lllěnY, kteró do budoucna mŮŽou nastat, musí b/t odsouhlaseny oběma smluvnímirvYhotovenY jako dodatek k této smlouvě. Tato smlouva3e vyrrotovena ve dvou.-,ích, znichžkaždá strana obdrží jeden v/tisk.

|Qr;ir ii',i\,'í U F"Á|.{;-i,;i
TcMÁ§ l,it_EJi,lfi,,

lčo: qzlBzqas
Dic; Cze11 )14}3)a


